Technical data sheet
SSH - WKRęTY KONSTRUKCYJNE
Wkręty konstrukcyjne do
drewna i złączy ciesielskich
z pełnym lub częściowym
gwintem i sześciokątną
główką oraz dodatkowym
gniazdem gwiazdkowym

Technical data sheet
SSH - WKRęTY KONSTRUKCYJNE
• Poszerzony trzpień wkręta pod główką całkowicie wypełnia otwór
• Mocowanie bez wstępnego nawiercania przyśpiesza czas montażu
• Bit w opakowaniu
SSH - Wkręty konstrukcyjne page
2/6
/
Technical data sheet
SSH - WKRęTY KONSTRUKCYJNE
DANE TECHNICZNE
Wymiary produktu
Wymiary łącznika [mm]
Referencje Kod d l dh ht duh d1 lg bit
SSH8.0X40 75134 8 40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40
SSH8.0X50 75135 8 50 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40
SSH8.0X60 75136 8 60 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40
SSH8.0X80 75137 8 80 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40
SSH8.0X90 75138 8 90 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40
SSH8.0X100 75139 8 100 13 5.75 8.2 5.1 55 T-40
SSH8.0X120 75140 8 120 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40
SSH8.0X140 75141 8 140 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40
SSH8.0X160 75142 8 160 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X180 75143 8 180 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X200 75144 8 200 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X240 75145 8 240 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X260 75146 8 260 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X280 75147 8 280 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH8.0X300 75148 8 300 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40
SSH10.0X40 75149 10 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40
SSH10.0X50 75150 10 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X60 75151 10 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X80 75152 10 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X90 75153 10 90 15 6 10.2 6.2 42 T-40
SSH10.0X100 75154 10 100 15 6 10.2 6.2 55 T-40
SSH10.0X120 75155 10 120 15 6 10.2 6.2 85 T-40
SSH10.0X140 75156 10 140 15 6 10.2 6.2 85 T-40
SSH10.0X160 75157 10 160 15 6 10.2 6.2 110 T-40
SSH10.0X180 75158 10 180 15 6 10.2 6.2 110 T-40
SSH10.0X200 75159 10 200 15 6 10.2 6.2 110 T-40
SSH10.0X240 75160 10 240 15 6 10.2 6.2 125 T-40
SSH10.0X280 75161 10 280 15 6 10.2 6.2 125 T-40
SSH12.0X60 75162 12 60 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
SSH12.0X80 75163 12 80 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
SSH12.0X90 75164 12 90 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40
SSH12.0X100 75165 12 100 17 6.25 12.2 6.7 55 T-40
SSH12.0X120 75166 12 120 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40
SSH12.0X140 75167 12 140 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40
SSH12.0X160 75168 12 160 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40
SSH12.0X180 75169 12 180 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40
SSH12.0X200 75170 12 200 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40
SSH - Wkręty konstrukcyjne page
3/6
/
Technical data sheet